Amen. Ghegheven ende ghescreven in 't jaer ons Heren 

M.CCCC. LXXXiiij opten xvj"*" dach in Januario na screven 

der stede van Haerlem. Ende omdat elc weten mach dat 

al dat kover bij mijns selfs hant ghescreven is, zoe heb 

ic Aecht Jacopsdochter noch dat hier ingheset ende mit 

mijns selfs hant ghescreven, te dien ende, dat meester 

Abaram, deken, ende meester Jan Boudenzoen , clerc van 

Kermelant, ghetuych geven ende kennisse moghen datte 

voerletteren ende desen letteren ghelijck zijn van hande, 

zoe als dit voer hem luden ghesciet is, om dier zaickx 

wijl opten zestiende dach in Januario anno (ut supra). 

Hanc suam asseruit esse ultimam voluntatem , quam va- 

lere voluit jure testamenti seu codicillorum seu alterius 

cujuscunque ultime voluntatis seu donacionis in puram 

elemosinam , omnibus melioribus modo, via, jure, causa, 

stilo et forma, quibus melius et efficacius valere poterit 

de jure sive de consuetudine. De et super omnibus et 

singulis premissis, eadem prefata Agatha, Walterus Vic- 
toris nec non Simon filius ....... tanquam rectores domus 

sancti Spiritus, duo presentes et onus hujusmodi execu- 

cionis testamenti seu ultime voluntatis acceptantes, con- 

junctim et divisim, petierunt a me notario publico sub- 

scripto unum vel plurima publicum seu publica sibi fieri 
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et confici instrumentum sive instrumenta in meliori forma. 

Acta fuerunt hec infra cepta dicte domus sancte Clare, 

sub anno, indictione, mense, die, hora et pontificatu qui- 

bus supra, presentibus honorabilibus viris Bartholomeo de 

Mera, Johanne Ghijsberti et magistro Lamberto Ludolphi, 

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego Johannes Baldewini, clericus Trajectensis 

diocesis, publicus sacra imperiali auctoritate notarius, 

quia premissis omnibus et singulis dum sic ut pre- 

mittitur fierent et agerentur unacum prenominatis 
testibus presens interfui eaque omnia sic fieri et 

audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum , 

manu alterius, me notario alijs legittime impedito 
negotijs, fideliter conscriptum , exinde confeci, sub- 

scripsi, publicavi et in hanc publicam formam, pre- 
fati venerabilis viri domini decani partium Kenne- 
marie, judicis, sigillo ad causas presentibus appenso, 
redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis 
signavi in fidem et testimonium veritatis omnium et 

singulorum premissorum, rogatus et requisitus. 

J. B. 

Notarius subscripsit.